P007/009

13 Avr 2007 16:25

JACOBSEN

CONDITIONS DE GARANTIE

Toutes ros tabrications sont garanties 36 moia & dater du jour de livrelaon & "'usager pour
usage non professiennel. .

ta garantle couvra toutes pléces présentanl des détauts de fabrication, des vices aux matites pre-
riéres qui les rendent impropres & 'usade préconisé dans les notices d'utifisation & I'exclusion du

moteur.

La moteur est garanil par son tabricant spécifigue.

Polr loule panne matedr, s'adresser au réssau de réparateurs de fa maigue du moteur.

La garantie couvre pléces et main-d'ceuvre pour 1oute pidce qui Sera reconnue défectueuss de
matidne premligre ot de tabrication.

La garantie ne couvre pas :

« las frais d'entretien normatix

« las déterigrations consécutives :
- & yn défaut d'utilisation ou d'entretien,
- & une Intervention modifiant ies caractéristiques d'erlgine,
- au remplacement des piéces d'origine par des piéces d'une autre origine,
- & ges réparations antérieures effectades par du personnel non-gualifié.

-« lgs Irais de déptacement et de lransport. :

Les &changes ou remises en &tat de picces faits au titre da ta garantie ne peuvent avoir pour eftet
de prolonger la durée de celle-cl.

_.m.aaam.am de garantie doit étre accompagnée de la facturs d'achat et naus &ire adressée dés la
découverte du vice ou défalt de lonationaement.

CERTIFICAT DE GARANTIE

valable trois ans & compter de la date d'achat.

Machine : Type !

N° de sértie . Date a_mo.ja :

Cachet dus vendeur

Nom de Yacheteur :

Adresse :

NOTICE TECHNIQUE
~ PARTS MANUAL
TECHNISCHE BESCHREIBUNG

MOTOBINEVUSE / TILLER /| MOTORHA CKE
MARQUE / MARKE | MARKE: MOUNTFIELD
MODELE / TYP / MODELL: MF 19 NS

REF.ARTICLE / PART NUMBER/ MODELL Nr ;00012036
MARQUE MOTEUR / MOTOR { MOTOR: BRIGGS & STRATTON
MODELE MOTEUR / MOTOR TYP/ LEISTUNG: 5 P

MODELE DE FABRICATION:1999
YEAR OF FABRICATION : 1999
BAUJAHR : 1999

Dans un scuc constard facnélloration, voine molchiretsa peLd présenses den diffsretoes par ragpol At presarle nolica.

£d: 03199 96412036



| buS,
PREL]

~ - go1s|

EOD4/RDID

JACOBSEN

£01 mm.émm

4012
Ny
~

ROOB/YO26
Y056
q\\\\dwl, .

E012/EG13

25—

Yo15/v107 \MWM\uuwwV am“uq;,‘l.l‘.mnum
oox.

8067
8003 /8043
BOOS

MEBY e




P009/009

13 Avr 2007 16:25

JACOBSEN

L% > motis

B0OO
BOO1
BQO2
B0O3
BOO4
BGO7
BO 10
8011
BO12
BO15
BOL16
BO17
BO18
B024
BO25
BO33
BO34
BO36
BO4 1
p042
5043
B044
B045
BO46
B047
BO48
B049
BO50
BOS1
BOS2
BOS53
BO54
BO5S
BOT9
BO85
B090
BO91
B101
£E005
EOQ6
EO13
E014
EQ15
EOLB
E01S
ROO6
RO0S
ROL5
_RO16
T155
V003

c0100214
92100046/N
92005263
92005268/R
92005265
00010929
92100075
92000016
92005109/N
92005141
92005122/R
92005101/R
32005142/N
92100036
52100151
90100200
90100061
92005123/
92005148
90100056
80100082
920051489
92005147
92005205
22005170
92005169
90100191
90100027
90200039
92005167
92005168
92005274
92005153
92005113
90120451
92005266
92005273
92005206
50105509
90165502
90896083
90100044
90315001
90105511
90865504
gglo5e58
90107607
90107000
801474003
90100670
90892074

MOTEUR

SUPPORT ROUE AVANT
ENTRETQISE ROUE
PROTECTEUR FRAISE
PROTECTEUR COURROIE
FRAISE RIVETEE C. PONT
CABLE EMBRAYAGE

EPINGLE D'3XE

BEQUILLE DE TERRAGE

PATTE ARRET DE GAINE
CHASSIS SCUDE

PONT MB SOUDE

ENTRETOISE SUPPORT EMBRAYAGE
LEVIER BLOCAGE

CDE ACCELERATEUR+CAELE ¥B
LEVIER EMBRAYAGE

POIGREE CAQUTCHOUC
GUIDON NEW

BIELLE MARCHE AR.

RESSCRT CABLE

GALET TENDEUR

RESSORT RAPPEL BIELLE
BIELLE MARCHE AV.

PCULIE M.AV-M.AR
CCURROIE M.AR ZX44-1/4X
COURRQIE M.AV CRANT X13-1280
ENTRETQOISE D.19,5X23 L:8
POULIE MOTEUR "L13*
ENTRETCISE D.19,5X23 L:30
GUIDE COURRCIE MARCHE AV.
GUIDE COURROLE MARCHE AR,
PATTE AV PROTECTEUR COURROLE
POULIE MOTEUR MARCHE AR.
ROUR MB D.200

GRILLE DE POT

PROTEC COURROIE ARR
SUPPORT PROTEC FRAISES
GOUPILLE PQULIE

ECROU HM 10 ZN 8.8

ECROU HM 12 ZN 8.8

ECROU FREIN M& ZN

ECROU FREIN M8 ZN

£CROU FREIN M10 IN

ECROU FREIN M12 EZN

ECROU TOWLOCK M8 £N
RONDELLE D.6 ZN LARGE
RONDELLE D.8 EN LARGE
RORDELLE EVENTAIL D.8 ZN
RCONDELLE EVENTAIL D.10 ZN
SERKRE CABLE

VIS AUTOTARAUD. M6X12

voos
V026
V027
voll
V@32
V(34
Vi35
vo42
V046
vo4a7
VG52
V056
V059
vogl
vie7
Xoo4
X003
X022

92100081
30105059
90105004
92005018
92005020
94800019
90892057
52005150
90105009
90105071
99105076
10021670
40105070
90105025
064200

92100072
892000087
92100103

Vis
VIS
VI1s
vis
Vis
Vis

CUVETTE MoKB
HM 8X16 ZN
HM 8X20 ZN
HM BX35 ZH
HM 8X40 ZN
HM 8X50 ZN

VIS .HM 8X60 ZHN

VIS
VIS
Vis
Vis
VIS
VIS
Yis
VIS

HM 10X140 ZN
HM 10X50C EZN
HY 10X55 ZN
HM 10X80 ZN

TOLE 4,8 X 13TH EMBASE NZ

HM wuwwm N
UNF 5/16X3/4

POELIER 6 X 50
 CLAVETTE DISQ.F.PLA3,17%6X15,8
CLAVETTE FORME B 4,76X4,76

GOUPILLE ROUE



